• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

QUINTA-FEIRA – 04 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 56

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

 ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO/ CREDENCIAMENTO Nº 005/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

BORRACHARIA PERTENCENTES A FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS QUE ATENDE AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

QUINTA- FEIRA
04 DE ABRIL DE 2024

ANOIV – EDIÇÃO N° 55

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO PROCESSO DE LICITAÇÃO.
CREDENCIAMENTO Nº 005/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2024.

Aos 04 (quatro) dia do mês de abril de dois mil e vinte 2024, às quatorze horas (10h00min), na sala da Comissão Permanente
de Licitação, localizada na Prefeitura Municipal de Anguera, reuniu-se a Agente de Contratação e equipe de apoio, nomeada
através do Decreto nº 061/2023, constituída pelos membros Alessandra Ferreira Brito, Renan Silva Mendes e Ricardo da Silva
Souza, sob a Presidência do primeiro e demais membros, para abertura e julgamento dos documentos de habilitação do
processo Licitatório, na modalidade Credenciamento, autuado sob nº 005/2024, que tem por finalidade o Credenciamento de
Pessoa Física na prestação de serviço de borracharia pertencentes a frota de veículos municipais que atende as necessidades
das Secretarias municipais deste município referente o período de 12 (doze) meses a partir da homologação, em conformidade
com as especificações constantes neste edital, cujo processo será regido pela Lei nº 14.133/21 e realizado de acordo com as
condições estabelecidas no EDITAL DE CREDENCIAMENTO, autuado sob nº 005/2024 e seu anexos. Após análise dos
documentos apresentados pela pessoa física licitante, a Comissão Permanente de Licitação decidiu o que segue.

PESSOA FISICA – JACKSON ABREU DOS SANTOS, inscrito no CPF
sob nº 006.378.715-61. HABILITADO

Foi apresentada a documentação e a proposta referente à prestação de serviço de borracharia pertencentes a frota de veículos
municipais, no valor estimado da proposta mensal de R$ 100.000,00 (Cem mil reais).
Encerrada a análise dos documentos e apurado o resultado acima, resolve a Comissão informar ao licitante habilitado, que o
mesmo será inscrito no cadastro, de prestadores de serviço da Prefeitura Municipal de Anguera - BA e convocado para
assinatura do contrato.
Nada mais havendo a tratar o Presidente encerrou a reunião às catorze horas e cinquenta minutos (10h:00min) da qual para
fins de direito lavrou-se a presente ata que vai assinada pela Comissão.  Encaminhe-se o processo administrativo a
Procuradoria Jurídica do Município.

Anguera - Bahia, 04 de abril de 2024.

Alessandra Ferreira Brito                                                                    Renan Silva Mendes

                    Agente de Contratação                                                                                  Equipe
Ricardo da Silva Souza

Equipe

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-04-04T16:43:04-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182